
NOMENCLATURE
PAGE 1

MODELE. DUR181

REPERECODE DESIGNATION QTE NOTE
001 453357-2 EMBOUT TUBE   1
002 422089-2 MANCHON CAOUTCHOUC   1
003 141339-3 TUBE 25 CPL   1
004 265995-6 VIS 4X18   2
005 265995-6 VIS 4X18   2
006 451896-6 BOUTON BLOCAGE   1
007 231113-8 RESSORT COMPRESSION 12   1
008 188870-8 SUPPORT DE TUBE   1

INC. 9
009 188870-8 SUPPORT DE TUBE   1

INC. 8
010 187413-3 CARTER MOTEUR   1

INC. 11
011 187413-3 CARTER MOTEUR   1

INC. 10
012 815V40-5 DUR181 NAME PLATE   1
013 265995-6 VIS 4X18   5
014 210006-2 BALL BEARING 696ZZ   1
015 629932-8 MOTEUR AT1826   1
016 961004-6 CIRCLIP MOD S EXT 8   1
017 211032-4 ROULEMENT A BILLES 608ZZ   1
018 141338-5 PIGNON CPL   1
019 213023-1 O RING 20 HR3000C   2
020 453353-0 PROTECTEUR   1
021 911139-3 VIS M4X20 WG   2
022 123169-4 COUTEAU DE FIL CPL   1
023 266020-6 VIS AUTOFORMEUSE EPAULEE 4X12   1
024 326128-9 PROTECTION FIL   1
025 267071-2 RONDELLE PLATE 4   2
026 266020-6 VIS AUTOFORMEUSE EPAULEE 4X12   2
027 231352-0 RESSORT 17   1
028 196146-9 BOBINE DE FIL   1
029 187416-7 POIGNEE SET   1

INC. 40
030 453344-1 ANNEAU DE BLOCAGE   1
031 699058-0 CABLE D'ALIMENTION ???   1
032 620112-9 CONTROLEUR   1
033 643852-2 TERMINAL   1
034 453338-6 LEVIER INTERRUPTEUR   1
035 233068-3 RESSORT COMPRESSION 6   1
036 453339-4 BOUTON DE SECURITE   1
037 651891-8 INTERR V-15-3A6   1
038 233068-3 RESSORT COMPRESSION 6   1
039 265995-6 VIS 4X18  11
040 187416-7 POIGNEE SET   1

INC. 29
041 264072-1 ECROU PAPILLON M6   1
042 453340-9 POIGNEE SUP.   1
043 921382-6 VIS HEX M6X60   1
A01 125516-5 SANGLE   1
A02 195246-2 LUNETTES DE SECURITE   1
A03 196148-5 NYLON CORD 1.65-15M SET   1
A04 ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER   1
A05 194204-5 BATTERY BL1830 SET   1

christellehodee
Logo TD



VUES ECLATEES
PAGE 1

MODELE. DUR181


